
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot.n. 0061466 VII/1 del 11/11/2024, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.1437/2024 – Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie 

Preventive e Adattate. 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  il Bando di Selezione Prot.n. 0061466 VII/1 del 11/11/2024, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.1437/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale n. 

364/2025 prot. n. 0013527 II/8 del 07/03/2025 con la quale sono stati approvati gli atti 

della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con il Bando di Selezione Prot.n. 

0061466 VII/1 del 11/11/2024, Decreto del Direttore di Dipartimento n.1437/2024: 

1) CdSM in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate 

 

● Insegnamento: VALUTAZIONE EFFICIENZA FISICA (SSD M-EDF-01/B – 6 CFU – 48 

ore) I anno II semestre  

- Insegnamento affidato al prof. Nicola Mancini, Ricercatore Universitario ai sensi dell’art. 2 
punto 2) e dell’art. 3 punto 2) del Bando di Selezione.  

 

                                                                                              Il Direttore 

                                                                (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-03-10T11:11:09+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




